

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №20 "Югорка"

[illegible][illegible]

03121009 А	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04121009 А	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(03121009А)	2. Прочие специалисты	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
05221009	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06221009	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07221009	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08221009	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09221009	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	3. Служащие	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10031009	Делопроезводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11031009	Делопроезводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.07.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий (подпись) _____ (Ф.И.О.) Собакинских О.В.

29.07.2016 (дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Ведущий специалист по охране труда (подпись) _____ (Ф.И.О.) Шилова Л.С.

29.07.2016 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета (подпись) _____ (Ф.И.О.) Волкова Н.С.

29.07.2016 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Майстер В.В. (подпись) _____ (Ф.И.О.)

29 июля 2016 (дата)

Ершова В.В. (подпись) _____ (Ф.И.О.)

29 июля 2016 (дата)